Председателю совета по защите
диссертаций на соискание
ученой степени кандидата наук, на
соискание ученой степени
доктора наук Д 212.022.05, на базе
ФГБОУ ВО «Бурятский
государственный университет»
А.П. Майорову
от Цзян Ин

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему
«Русский язык в приграничном Китае (на материале текстов китайских
рекламных вывесок на русском языке г. Хэйхэ, провинция Хэйлунцзян)» на
соискание ученой степени кандидата филологических наук по специальности
10.02.01 - русский язык. Защита работы проводится впервые.

Согласна на включение моих персональных данных в аттестационное
дело и их дальнейшую обработку. Подтверждаю, что все предоставляемые к
защите данные и результаты являются подлинными и оригинальными и,
кроме специально оговоренных случаев, получены лично мной.

09.10.2017 г.

Цзян Ин